N
LAF‘W & Liss
’ { ity Ai’}-‘{ ?j%gm Wi T’%
a presente deliberazione viene affissa zwﬂﬁ%l%lba Pretorio per rimanervi 15 giorni

L /' PROVINCIA di BENEVENTO

7

Deliberazione della Giunia Provinciale n. g“zé del wg 5 DIC, 2006

Oggetto:  Associazione Aulos — Provvedimenti.

L'anno duemilasei 1l giorno gk .«;A;QRA i del mese di C)Q;‘\ Wuh @ pressd
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmme NARDONE - Presidente

2)\" —~Cidw P LA E‘m% E - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. %O?E%% FORGE(Z orso - Assessore - ASSENTE —
5Dr. ¥ - Assessore ASSENTE
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore e _
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione de‘i[Sregretario Generale. }
I'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA- %// 1, ,// |

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele
Nazzaro, qui di seguito trascritta;

PREMESSO che & pervenuta a questa provincia la proposta dell’ Associazione Aulos, rappresentata
dal maestro Antonio Caporaso, inerente alla realizzazione di vari concerti presso la Basilica di
Maria SS. delle Grazie in Benevento;

- CHE il maestro Antonio Caporaso si esibira con altri maestri provenienti da altri paesi europet;

PRESO ATTO che la manifestazione si caratterizza per la ricercatezza del repertorio in quanto si
tratta di brani di difficile esecuzione e raramente presenti in uno stesso programma;



. e

CONSIDERATO:

- CHE la Provincia di Benevento incentiva ¢ da sostegno ad iniziative finalizzate alla crescita
culturale del territorio con particolare riguardo a quelle intese a veicolare un’immagine
culturalmente impegnata del Sannio;

- CHE liniziativa proposta ¢ coerente con gli obiettivi e gli indirizzi generali perseguiti dalla
Provincia in quanto rappresenta un valido momento di valorizzazione culturale del territorio

sannita;

RITENUTO, su proposta dell’Assessore G. C. Nista, di dover procedere all’erogazione di un
contributo economico, in favore dell’ Associazione Aulos, per la realizzazione di un concerto e per
un totale di € 2.300,00 (duemilatrecento/00) che trova copertura finanziaria sul capitolo 6201 —
Bilancio 2006, ' "




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li : {I Dirigente ofl Settore

{dr.ssa Pa NTO)
Esprime parere favorevole circa la regolarifa contabile della proposta, 3
-1 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO EGONOMICO
/ (dr. Sergio MU 0)

UFFICIO IMPEGNI @)
REGISTRAZIONE IMPEGNC CONTASILE . i

cap. 6204 PROGR. M. _26.29/0f

LA GIUNTA

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente atto:
1. Approvare su proposta dell’Assessore competente dott. G. C. Nista la concessione di un
contributo pari ad € 2.300,00 (duemilatrecento/00) in favore dell’Associazione Aulos ai fini

della organizzazione di vari concerti presso la Basilica Maria SS. delle Grazie in Benevento.

2. Autorizzare la somma di € 2.300,00 (duemilatrecento/00) con imputazione al capitolo 6201 -
Bilancio 2006. |

3. Trasmettere il Presente atto al Dirigente del Settore Finanza e Controllo Economico per i
successivl e consequenziali adempimenti.



Verbale letto, confermaio ¢ softoscritto

(-

AV
L QEGREI

v IL PRESIDENTE

69n.le Carmine ;NARDONE)
SUSRY '
N. i . Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente delibemzione ¢ stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

a norma dell'art. 124 delT U ﬁgSéﬁﬁEg 2000, n. 267

RIO ("E‘%JR \LE

(Do

La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all'Albo Pretorio in data ? @ 1
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —=D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

TSR AN 1 T il liﬁ

e conte mente comunicata

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

1L RESPONSABILE DELL UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

; 1.E
[/  [LSEGRETARIO GBI ‘iﬁ ‘FA
W = i PPV o XY G E Y LU LA -
?ﬁ} I Es

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno

TUGEN. 2007

chhlarata immedigtarhente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata révocata con atto n. del

Benevento, Ii

IL SEGRETARIO GENJA E

IL, SEGRETAREO FE YILRALE
Copia pr - -
SETTORE K@;ggr\p\ Ose @@&J %?}% n,
SETTOREﬁuJ‘m Po @ as AV protn
SETTORE il
Révisori dei Conti ool - - f
Nucleo di Valutazione i

@C‘&%wm% @A‘((\; { b\{iﬂ



USSQR\UF}TDRID BN - Lo NLFAR 18824774648 .14 DIC 213!36 11:35 P1

R ——t
”

BE 100: Prot, Ganerale

. % | /L‘\‘w ‘l"ﬁ roasret - DeaSHORADS 2 3 Q\O 690

ougets RICHIESTA CONTRIEUTO P!
ASSOCIAZIONE - nm::.ssssm ORGANISTA j\
“AULOS” PROVINCIA DI BENEVEu s : |
3 07T, 2006 Alla cortese attenzione
— dell’ Assessore alfa Cultura
Ente Provincia di Benevento
, dott. Giorgio Nista

Opgetio: richiesta contributo per [ eyosa o) penEvENTO z)

rassegna organistica. fsmensore Cettura & Turismo

Erata Jmm _ i ‘

: Egregio dottore, L j.,/f

come da accordi intercorsi in un nostro recente incontre, Le invio le date dell’iniziativa |

musicale in oggetto che I'Aulos, associazione senza scopo di lucro, intende organizzare per
il periodo dell’ Avvento presso la Basilica di Maria 5. delle Grazie in Benevento.

sabato 25,11.2006 ore18:30  Christoph Beyrer (Poniti-Lipsia, D)
sabato 02.12.2006 ore18:30  Robert Kovacs (St. Florian, A)
sabato 09.12.2006 ore18:30  Mirella Mochi (Pistoia)

sabato 16.12.2006 ore18:30  Antonio Caporaso

Per tale manifestazions, viste le spese di tipografia, di affissione, di viaggio che
sostexvanno gl artisti etc., lo scrivente chiede, in qualith di presidente dell’ associazione, un
contributo di € 3400~ a titolo di rimborse spese.

Il sottoscritto, restando in attesa di un Suo cortese cenno i Hiscontro, si tiene a
disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti.

Benevento, ﬁg)J‘D/ 06

Via Cesare Batfisti n. 1, ~ 82100 Renavento Tel, +39 08246 19 33 Ceil, +39 34063 92 162
web: ensemblevocaleavlos blogspotcom  e-mail; a.caporaso@libernit

TR Provincia di Benevento g ) ?A'JTW 72,

:



0RO BN N.FRX  :BB24774648 14 DIC. 2886 11:35 P2

%

- ASSOCIAZIONE
 “4ULOS”
PREVENTIVQ SPESE
“Vespr! con Organo”
" N. 4 Concerti € 2000,
Vitto e alloggio € 543,-
Manifesti e affissione €250,
Assistente organisti € 200,-
Varie € 407,-

¥ia Cexare Bartisti n. I, — 82100 Bepevento Tel. +39 0824 6 19 33 Ceil. +39 34963 92 162
web; ensemblevocalemdos. blogyput.com e-mtenid: o caporaso@iibero. it



